

Apparatur ApS

**Gothersgade 167, 3. th
1123 København K**

CVR-nummer 37319457

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2021

Jannik Aaboe Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Apparatur ApS
Gothersgade 167, 3. th
1123 København K

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 37319457
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Jannik Aaboe Sørensen

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er produktion af film og videofilm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har i 2020 været væsentlig påvirkning af selskabets indtjening fra konsulentydelse, da man grundet COVID-19 ikke har været i stand til at levere samtlige ydelser, som er bestilt og betalt af kunder. Forsinkelserne har påvirket årets resultat negativt med T.DKK 500, som i stedet forventes realiseret i 2021.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	741.398	128
1	Personaleomkostninger	-605.913	-165
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-18.110	-17
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-116.102	0
	Resultat før finansielle poster	1.272	-53
	Finansielle indtægter	7.537	0
	Finansielle omkostninger	-6.512	-4
	Resultat før skat	2.297	-57
	Skat af årets resultat	2.714	0
	Årets resultat	5.011	-57
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	5.011	-57
	Resultatdisponering i alt	5.011	-57

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.885	34
	Materielle anlægsaktiver	38.885	34
	Anlægsaktiver i alt	38.885	34
	Udskudte skatteaktiver	3.000	0
	Tilgodehavende skat	13.310	4
	Andre tilgodehavender	113.476	437
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	125.608	0
	Tilgodehavender	255.394	441
	Likvide beholdninger	684.863	7
	Omsætningsaktiver i alt	940.257	448
	Aktiver i alt	979.142	482

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	167.059	162
	Egenkapital i alt	217.059	212
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	550.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.280	84
	Anden gæld	41.803	86
	Periodeafgrænsningsposter	0	100
	Kortfristede gældsforpligtelser	762.083	269
	Gældsforpligtelser i alt	762.083	269
	Passiver i alt	979.142	482
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	162	212
Årets resultat	0	5	5
Egenkapital ultimo	50	167	217

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	538.240	96
Andre omkostninger til social sikring	1.272	1
Øvrige personaleomkostninger	66.402	68
Personaleomkostninger i alt	605.913	165

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	125.608	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	125.608	0

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg i alt 10,05%.

3 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen
